

## PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFINÓPOLIS DE MINAS

Bonfinópolis no coração da gente.

ADM 2021-2024

CNPJ/MF 18.125.138/0001-82 - www.bonfinopolis.mg.gov.br

## SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2024

## **RESULTADO PROVISÓRIO**

O <u>MUNICÍPIO DE BONFINÓPOLIS DE MINAS/MG</u>, por intermédio da Secretaria de Administração e Planejamento, torna pública o resultado provisório dos candidatos habilitados no Processo Seletivo Simplificado 004/2024, seguindo a ordem de classificação para os cargos, conforme listagem abaixo.

1 – Resultado apresentado em ordem classificatória:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2024 CARGO: MOTORISTA			
ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO	NOME COMPLETO		PONTUAÇÃO
01	ERIK RAIMUNDO TEIXEIRA DE BRITO SILVA	05 PONTOS	
02	ALISSON LUIZ SOUZA FRANCO	-	
04	JOSE CLEUSMAR SIMÕES	Não classificado	Não atende requisito de escolaridade
05	VALDEZ GONÇALVES DA SILVA	Não classificado	Ausência comprovante de residência e currículo
06	VALDENIZO ANTÔNIO DA SILVA	Não classificado	Não atende requisito de escolaridade

2 – O prazo para recurso inicia no dia 28/06, devendo ser apresentado conforme previsto no edital.



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFINÓPOLIS DE MINAS

Bonfinópolis no coração da gente.

ADM 2021-2024

CNPJ/MF 18.125.138/0001-82 - www.bonfinopolis.mg.gov.br

Bonfinópolis de Minas – MG, 27 de junho de 2024.

Orlando Santos Brandão
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Jenice Martins Fernandes De Souza Membro da Comissão do Processo Seletivo Renilda Pereira Peixoto Membro da Comissão do Processo Seletivo